
1

Sieberova Miroslava

Předmět: FW: Objednávka ke zveřejnění

Přílohy: 16_Canon-skener.docx; 16_Canon-skener.pdf

 

 

From: Luděk Taneček [mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx]  
Sent: Wednesday, June 20, 2018 3:12 PM 
To: Holanova Lenka 
Subject: RE: Canon M40 
 

Dobrý den,  
 
potvrzuji přijetí objednávky, o termínu dodání skeneru Vás budeme informovat. 
 
V příloze zasílám předinstalační dokument. Prosím o jeho vyplnění (info pro dopravce a připojení do počítačové sítě) a zaslání zpět na můj e-mail. 
 
V případě jakýchkoliv dotazů mě, prosím, kontaktujte. Děkuji a těším se na naši spolupráci. 
 

S pozdravem 

 

Luděk Taneček 
Account Manager Direct Sales 
Document Solution Business Unit 
T: +420 225 280 305     M:  +xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-Mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 
 

Canon CZ s.r.o. 
Prague Marina Office Center 
Jankovcova 1595/14,  vchod B 
170 00, Praha 7 - Holešovice 
www.canon.cz 

 
 

 



2

From: Holanova Lenka [mailto:Lenka.Holanova@mulitvinov.cz]  

Sent: Wednesday, June 20, 2018 10:45 AM 

To: Luděk Taneček <Ludek.Tanecek@canon.cz> 

Subject: RE: Canon M40 

 

Dobrý den, 

zasílám objednávku, a protože se jedná o objednávku nad 50 tis. Kč bez DPH, která podléhá zveřejnění v Registru smluv, prosím o potvrzení její akceptace. 

Děkuji 

 

S pozdravem 

 

Ing. Lenka Holáňová 

vedoucí odboru systémového řízení 

+420 476 767 820 

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov 

náměstí Míru 11 

436 01 Litvínov 

 

 

From: Luděk Taneček [mailto:xxxxxxxxxxxxxx]  
Sent: Wednesday, June 20, 2018 9:54 AM 
To: Holanova Lenka 
Subject: Canon M40 
Importance: High 
 

Dobrý den,  
 
na základě Vaší poptávky posílám slíbenou nabídku velkoplošného skeneru Canon M40 All In One včetně počítače a podstavce. 
 
MFP Scanner M40-AIO for Canon iPF             kód CF2886V298                    včetně instalace a dopravy               99 600 Kč + DPH 
 
40" skener, rozlišení 1200dpi opticky, 48bit Barva. Obsahuje reprografický podstavec, All-in-one OC a základní software SmartWorks EZ. Doporučeno pouze pro 5-ti barevné 
tiskárny. 

 
Produkt se doprodává a v Maďarsku jsou poslední 4 ks, proto prosím v případě Vašeho zájmu a co nejrychlejší objednávku. Děkuji. 
 

S pozdravem 

 



3

Luděk Taneček 
Account Manager Direct Sales 
Document Solution Business Unit 
T: +420 225 280 305     M:  +420 xxxxxxxxxxxxxx 
E-Mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 
 

Canon CZ s.r.o. 
Prague Marina Office Center 
Jankovcova 1595/14,  vchod B 
170 00, Praha 7 - Holešovice 
www.canon.cz 

 

 

Předpokladem vzniku závazkového vztahu mezi společností CANON CZ s.r.o. a zákazníkem na základě nabídky, je-li v tomto e-mailu obsažena, je uzavření písemné smlouvy. Zákazník bere na 
vědomí, že případná nabídka v tomto e-mailu obsažená není návrhem na uzavření smlouvy. Návrh na uzavření příslušné smlouvy bude zákazníkovi zaslán až následně na základě odsouhlasení 
podmínek této nabídky zákazníkem. Zákazník bere předem na vědomí, že pokud mu bude společností CANON CZ s.r.o. zaslán návrh na uzavření smlouvy, je vyloučeno přijetí takového návrhu 
s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, rovněž je vyloučeno přijetí takového návrhu s odkazem na jiné obchodní podmínky. 
Společnost CANON CZ s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoliv před tím, než dojde k řádnému uzavření písemné smlouvy, odvolat návrh na uzavření smlouvy, stejně jako právo kdykoliv ukončit jednání o 
smlouvě. 
 
Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, je důvěrný a může obsahovat právními předpisy chráněné informace. Tento e-mail, včetně jeho případných příloh, je určen výhradně jeho 
adresátovi, pokud nejste odesílatelem předpokládaný adresát, prosím informujte bezodkladně odesílatele a e-mail trvale smažte. Jakékoli neoprávněné užití tohoto e-mailu, včetně jeho případných 
příloh, zejména jeho zveřejnění, kopírování, rozšiřování nebo jiné zneužívání je zakázáno. 

 

 


